

Vestre Ringgade 61  
Aarhus N

Hovedgaden 34  
Rønde


Østeralle 8  
Ebeltoft

**LTT Arkitektur ApS**

**Banehøjparken 44  
8410 Rønde**

**ÅRSRAPPORT  
2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 4/2 2022

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent

Medlem af:

**CVR-nr. 41 95 57 59**



TGS Global  
The business network  
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark  
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab 17. december 2020 - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	LTT Arkitektur ApS Banehøjparken 44 8410 Rønne
	CVR-nr: 41 95 57 59
	Stiftet: 17. december 2020
	Regnskabsår: 17. december - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Thyboe Thorsen
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hovedgaden 34,1 8410 Rønne

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i arkitekturrådgivning.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen sammenligningstal i årsregnskabet, da det er selskabets første regnskabsår. Selskabet er stiftet 17/12 2020 og regnskabsårets dækker derfor en periode på 12,5 måned.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 15.341 hvilket anses for værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**  
**17. december - 31. december**

Note	2020/21
BRUTTORESULTAT	649.949
1 Personalemkostninger	-626.838
DRIFTSRESULTAT	<u>23.111</u>
Andre finansielle omkostninger	-2.900
RESULTAT FØR SKAT	<u>20.211</u>
Skat af årets resultat	-4.870
ÅRETS RESULTAT	<u><u>15.341</u></u>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
Overført resultat	15.341
DISPONERET I ALT	<u><u>15.341</u></u>

Balance 31. december  
AKTIVER

Note	2021
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.500
Selskabsskat	24.130
	<hr/>
Tilgodehavender	32.630
	<hr/>
Likvide beholdninger	119.757
	<hr/>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>152.387</b>
	<hr/>
<b>AKTIVER</b>	<b>152.387</b>
	<hr/> <hr/>

Balance 31. december  
PASSIVER

Note	2021
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	15.341
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>55.341</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000
Anden gæld	85.046
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>97.046</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>97.046</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>152.387</b>

## Egenkapitaloppgørelse

	2021
Virksomhedskapital primo	40.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>40.000</b>
Årets resultat	15.341
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>15.341</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>55.341</b>

## Noter

	2020/21
<b>1 Personalemkostninger</b>	
Antal personer beskæftiget	1
Lønninger	560.654
Pensioner	61.955
Andre omkostninger til social sikring	4.229
	<hr/>
	<b>626.838</b>
	<hr/> <hr/>